
Tarife Schlachthof St. Felix (ab 01.04.2018)

                                             137,00 € 27,00 110,00

                                             124,00 € 24,44 99,00

                                               82,00 € 16,16 66,00

Schweine                                                52,00 € 10,25 42,00

Ziegen, Schafe                                                23,00 € 4,53 18,00

Kitze, Lämmer, Ferkel                                                13,00 € 2,56 10,00

                                                  5,50 € 4,00

Tarife für Tierhalter außerhalb des 
Gemeindegebietes von U.lb.Frau im 
Walde - St. Felix bzw. aus mit dieser 
nicht konventionierten Gemeinden -19,71 %

Tarife für Tierhalter im Gemeindegebiet von 
U.lb.Frau im Walde - St. Felix bzw. in mit dieser 
Gemeinde konventionierten Gemeinden

Rinder (ab 15 
Monate), Pferde

Jungrinder (7-15 
Monate)

Kälber (bis einschl. 6 
Monate), Fohlen

Kühlgebühr pro Tag 
(ab dem 4. Tag)
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